
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 02. november 1999. a nr 2967 

Tartu Puškini Gümnaasiumi direktori 
töötasu määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, palgaseaduse § 2 lg 5 ja 
§ 4 lg 1, Vabariigi Valitsuse 12. jaanuari 1999. a määruse nr 12 "Põhikoolide, gümnaasiumide, 
kutseõppeasutuste ning rakenduskõrgkoolide pedagoogide ja juhtide töötasustamise alused" ning 
Tartu Linnavolikogu 22. mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud "Tartu linna asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkujundamise ja lõpetamise korra" punkti 15 ja arvestades Tartu 
Puškini Gümnaasiumi õpilaste arvu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tartu Puškini Gümnaasiumi direktori Tamara Varamäe töötasu tagasiulatuvalt alates 
1. septembrist - 31. detsembrini 1999. a järgmiselt: 

[gaaste palgamäär juurdemakse 
(01.09.-31.12.1999) 

töötasu kokku 

29 6980.- kr. 445.- kr. 7425.- kr. 

2. Tunnistada alates 1. septembrist 1999. a kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a 
korraldus nr 673 "Linna haridusasutuste juhtide töötasu kehtestamine" Tamara Varamäe 
töötasu kehtestamise osas. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


